

NOTICE

TIMKEN INDIA LIMITED

CIN - L29130KA1996PLC048230

Regd. Office: No. 39-42, Electronic City, Phase II, Hosur Road
Bangalore – 560 100 Phone : 080 41362000 Fax : 080 41362010

Email : mandar.vasmatkar@timken.com **Website :** www.timken.com/en-in

Pursuant to Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby notified that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 25 October, 2019 to *inter-alia*, consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30 September, 2019.

This Notice may be accessed on the Company's website at www.timken.com/en-in and also at the website of stock exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively.

For Timken India Limited

Place: Bangalore

Sd/- Mandar Vasmatkar

Date : 10 October, 2019

Company Secretary & Chief - Compliance

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಟಿಮ್‌ಕೆನ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಯಮಿತ

CIN - L29130KA1996PLC048230

ನೋಂದಣಿ ಕಛೇರಿ: ಸಂಖ್ಯೆ. 39-42, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಫೇಸ್ II, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560 100 ದೂರವಾಣಿ : 080 41362000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080 41362010
ಇ-ಮೇಲ್: mandar.vasmatkar@timken.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.timken.com/en-in

ಇನ್ನಿತರ ವಿಷಯಗಳೊಂದಿಗೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 30, 2019 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಯ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಅಂಗೀಕರಿಸಲು 25 ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2019 ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಸ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅನಿವಾರ್ಯತೆ ಹಾಗೂ ತೆರೆದ ದಾಖಲಾತಿ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು 2015 ರ ಆದೇಶದಂತೆ ನಿಯಮ 47(1)(ಎ) ಅನುಸಾರ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.timken.com/en-in ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com ಮತ್ತು www.bseindia.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಪ್ರಕಟಿಸಬಹುದು.

ಟಿಮ್‌ಕೆನ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಯಮಿತ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಹ/- ಮಂದಾರ್ ವಸಮತ್‌ಕರ್

ದಿನಾಂಕ: 10 ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2019

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ-ಕಾಂಪ್ಲಿಯನ್ಸ್